
 
 
 
Nybro-Emmaboda Inner Wheel Club 
 

 Månadsbrev nr 4   Hösten 2022 – 2023  

 President Ingrid Bengtsson 

 Sekreterare Brita Ängeborn 

Årets motto Världspresident Zenaida Farcon – motto: Work wonders 
 

Kallelse 
 

Månadsmöte 12 oktober 2022.  
Vi träffas på Restaurang Linden, Järnvägsgatan 30 i Emmaboda, (snett emot 
Järnvägsstationen) kl 16.00. Där äter vi en räksallad. Vatten och lättöl samt kaffe och 
kaka ingår också. Kostnad 205 kr.  
Swish 123 256 59 35 alt bankgiro 651-9425. Kontanter går också bra. 

Program Efter maten går vi till Emmaboda Konst, där ägaren kommer att guida oss. 
 

Avanmälan Görs senast söndagen 9/10 till klubbmästare Lillemor Karlsson 070-83 23 486. 
Om man ej avanmäler då man inte kommer, betalas maten av den enskilde. 

Gäster Gäster är varmt välkomna och anmäls till klubbmästare Lillemor Karlsson. 

Klubbinfo Lillemor informerar om att Tullverket ej kan få fram hundförare, så vi kan ej skänka 
pengar till Narkotikahundarna just nu. Samma sak gäller för Silviasystrarna. 
 
Klubben vill gärna ha in Motioner på vad man och vart vi kan skänka pengar! Så 
kom med förslag!! Styrelsen tar upp det på nästa möte. 
 
Distriktsmöte i Västervik den 14-15 oktober. Ingrid Bengtsson och Brita Ängeborn är 
delegater. 

Klubbärenden Protokoll från årsmötet 
Styrelsen har beslutat att vi går tillbaka till 600 kr i medlemsavgift för år 2023-2024 
 

Möten framöver Lunchmöte på Stora Hotellet i Nybro den 9 november. 
Julfest i Emmaboda den 7 december . 
 

Lotteriet Lottpris 10 kr. Lottvinster skänks av Irén Danielsson Hult och Ann-Marie Eibertzon. 
 
Förra mötets lotteri inbringade 700 kr som vi kom överens att skänka till Operation 
Smile. Vann på lotteriet gjorde Ann-Britt Christensson och Ann-Marie Eibertzon. 
Det blev några smörgåsar kvar, som vi också lottade ut.  
  
Ni får gärna Swisha eller betala med bankgiro, då ni betalar maten och vet hur 
många lotter ni vill köpa. Kontanter går också bra. 
 
 
 
 
 
 



 
 

Referat Vi träffades på Boda Glass Factory till Frukostmöte. Vår nya President Ingrid 
Bengtsson hälsade oss välkomna och tände det blå IW-ljuset Vi började med kaffe 
och smörgås. Därefter tog Past president Kerstin Håkansson vid och vi gick i genom 
årsmöteshandlingarna och läste årsberättelsen. Styrelsen fick också varsin rosa ros, 
som tack för det gångna året 
Ingrid Bengtsson höll sedan i mötet. Vi har bjudit in vår vänklubb Bromölla-
Sölvesborg till vänmöte den 24 september. Samling vid stallarna i Vissefjärda och 
fika och därefter till Kyrkeby Bränneri. Vi betalar för visningen på Bränneriet. 
13 medlemmar från vår klubb har anmält intresse. Tyvärr har inget hörts från 
Bromölla- Sölvesborg. 
Med facit i hand kunde bara en person från Bromölla-Sölvesborg, Presidenten, 
komma och då beslöts det i veckan efter, att ställa in och försöka hitta något annat 
tillfälle. 
 
Distriktspresident Inga-Britt Gustafsson har en Vädjan och Nödrop att hitta 
Inkommande President till Distriktet!! 
 
Besök av VU kommer att ske i februari kommer att kalla till Digitalt möte. 
 
Ulla Hobring, Britt Gustafsson och Gunilla Fransson har fyllt jämnt och uppvaktades 
med rosa rosor. 
 

Mötet avslutas President Ingrid Bengtsson tackade för mötet och blåste ut vårt IW-ljus. 
Sedan fick vi fritt titta runt på utställningen och även se glasblåsning. 
Jättetrevligt!  

 

 
Ingrid Bengtsson   Brita Ängeborn 
President     Sekreterare 


